
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
  
  

┌  ┐

 О присвоении почетного звания города 

Нижнего Новгорода «Заслуженный 

социальный работник города Нижнего 

Новгорода»  
    

 

 

В соответствии со статьями 4 и 29 Устава города Нижнего Новгорода, 

Положением о почетном звании города Нижнего Новгорода «Заслуженный 

социальный работник города Нижнего Новгорода», принятым решением 

городской Думы города Нижнего Новгорода от 28.06.2023 № 150, решением 

Комитета по присвоению звания «Почетный гражданин города Нижнего 

Новгорода» от 19 октября 2023 года № 8 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Присвоить почетное звание города Нижнего Новгорода «Заслуженный 

социальный работник города Нижнего Новгорода»: 

1.1. Карповой Анне Вениаминовне, заместителю директора по контролю 

за предоставлением мер социальной поддержки населению Государственного 

казенного учреждения Нижегородской области «Управление социальной 

защиты населения Канавинского района города Нижнего Новгорода». 

1.2. Козновой Ольге Александровне, заведующей молочной кухней 

Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Молочная кухня». 

1.3. Судаевой Светлане Николаевне, директору Государственного 

казенного учреждения Нижегородской области «Управление социальной 

защиты населения Автозаводского района города Нижнего Новгорода». 

1.4. Торховой Елене Евгеньевне, заместителю директора 

Государственного казенного учреждения Нижегородской области «Управление 

социальной защиты населения Ленинского района города Нижнего Новгорода». 

 25.10.2023  № 219 



2 
 

1.5. Шемелевой Галине Викторовне, директору Государственного 

казенного учреждения Нижегородской области «Управление социальной 

защиты населения Нижегородского района города Нижнего Новгорода». 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель городской Думы  

города Нижнего Новгорода                                                            О.В. Лавричев 
 


